cursos sem credenciamento pela Enfam, conforme Portaria nº 03/2018 de 05 de Julho de 2018, que dispõe sobre a remuneração de 
Professores e Resolução nº 48/2016 (FUNDESMAL).

Essa ratifi cação se fundamenta no artigo 6, XVIII, “f “c/c o artigo 74. III,” f” da Lei 14.133/21.
O valor global do contrato é de R$ 4.752,00 (quatro mil setecentos e cinquenta e dois reais), o qual será pago com recursos 

consignados ao orçamento na forma que segue:
Nesta oportunidade, determino a publicação deste ato.

MAGISTRATURA DO ESTADO DE ALAGOAS Programa de trabalho 02.061. 1010. 5234 - MANUTENÇÃO DA ESCOLA SUPERIOR 
DA MAGISTRATURA ESTADO DE ALAGOAS Id.